
UCHWAŁA NR LXVIII/760/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 2 czerwca 2014 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod 
nazwą: "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp."

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) , uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/725/2014 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: "Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp." i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: LSQNT-GJCVS-LATKN-EWTLV-YBNUG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr LXVIII/760/2014 Rady Miata Gorzowa Wlkp.

z dnia 2 czerwca 2014

Planowane źródła finansowania przedsi ęwzięcia  * ( kwota w zł.)

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 0,00 367 822,15 11 409 767,20 16 706 352,24 10 078 058,41 31 351 219,51 7 210 780,49 38 562 000,00 54,251%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 279 000,00 8 912 700,00 11 590 650,00 8 467 650,00 23 780 487,80 5 469 512,20 29 250 000,00 41,150%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 88 822,15 2 497 067,20 5 115 702,24 1 610 408,41 7 570 731,71 1 741 268,29 9 312 000,00 13,101%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

II EC Gorzów w tym: 0,00 0,00 310 178,76 9 908 710,22 12 8 85 925,94 9 413 925,08 26 438 000,00 6 080 740,00 32 518 740,00 45,749%

1 Środki własne 0,00 0,00 120 000,91 3 833 448,25 4 985 263,39 3 751 527,45 6 609 500,00 6 080 740,00 12 690 240,00 17,853%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 190 177,85 6 075 261,97 7 900 662,55 5 662 397,63 19 828 500,00 0,00 19 828 500,00 27,896%

III RAZEM I+II 0,00 0,00 678 000,91 21 318 477,42 29 592 278,18 19 491 983,49 57 789 219,51 13 291 520,49 71 080 740,00 100,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 0,00 367 822,15 11 409 767,20 16 706 352,24 10 078 058,41 31 351 219,51 7 210 780,49 38 562 000,00 59,326%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 279 000,00 8 912 700,00 11 590 650,00 8 467 650,00 23 780 487,80 5 469 512,20 29 250 000,00 45,000%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 88 822,15 2 497 067,20 5 115 702,24 1 610 408,41 7 570 731,71 1 741 268,29 9 312 000,00 14,326%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

II EC Gorzów w tym: 0,00 0,00 252 177,85 8 055 861,97 10 4 76 362,55 7 653 597,63 26 438 000,00 0,00 26 438 000,00 40,674%

1 Środki własne 0,00 0,00 62 000,00 1 980 600,00 2 575 700,00 1 991 200,00 6 609 500,00 0,00 6 609 500,00 10,168%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 190 177,85 6 075 261,97 7 900 662,55 5 662 397,63 19 828 500,00 0,00 19 828 500,00 30,505%

III RAZEM I+II 0,00 0,00 620 000,00 19 465 629,17 27 182 714,79 17 731 656,04 57 789 219,51 7 210 780,49 65 000 000,00 100,000%

* przy założeniu kosztów kwalifikowanych: dla Miasta Gorzów Wlkp. - brutto, dla Elektrociepłowni Gorzów Wlkp. - netto

Lp Wyszczególnienie

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto)

Lp Wyszczególnienie

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto)

Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 
kosztów całkowitych

Udział % w stosunku do 
kosztów kwalifikowanych

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 
(netto)

Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia Udział % w stosunku do 
kosztów kwalifikowanych

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 
(brutto)

Lp Wyszczególnienie
Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

Lp Wyszczególnienie

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Id: LSQNT-GJCVS-LATKN-EWTLV-YBNUG. Podpisany Strona 1




